П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

30 октября 2017г. № 241
О внесении изменений в постановление
Администрации поселка  Касторное

Курской области от 31.12.2015г. №312 и

от 17.03.2016г. №46/1

   В соответствии  с  пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», изменениями, внесенными в форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  Администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:
   1. Внести изменения в постановление Главы Администрации поселка Касторное Курской области от 31.12.2015г. №312 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1.   Форма справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с изменениями от 19.09.2017г года (прилагается)».
    2. Внести изменения в постановление Главы Администрации поселка Касторное Курской области от 17.03.2016г. №46/1  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Форма справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с изменениями от 19.09.2017г года (прилагается)».
    3. Заместителю Главы администрации Титовой Л.А. ознакомить муниципальных служащих администрации, руководителя муниципального учреждения МКУ «ОДА п.Касторное» с формой справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с изменениями от сентября 2017 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Касторное                                                             С.Л.Виниченко